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> H n N 5 n 5237226733 HANSAVANTIS XL - Miscelatore lavabo

EAN: 4057304020018
statichansa.com /5237226733

e lavabo e Leva/Manopola monocomando, Leva pin, Leva con simbolo

o Monocomando R

o Montagsio dappoggio e Limitatore di temperatura

e (artuccia a dischi ceramici ¢ 30mm
e Nero opaco

e Bocca fissa e (ollegamento con flessibili

e PCA® portata costante indipendentemente dalle variazioni Ottone DZR, Installazione 35

di pressione e Senza piletta di scarico
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Dati tecnici

Caratteristiche flusso

Portata 3 bar (con limitatore di flusso)

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda
Pressione di esercizio
Misura della connessione
Projection

Backflow prevention (EN1717)

Materiale

Norme

Standard EN

Classe di rumorosita

Certificati/Dichiarazioni

Dichiarazione di conformita
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6.0 l/min

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

114 mm

AA

Ottone

EN 817
1(150 3822)

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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